
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2020 M. LAPKRIČIO 4 D. 

NUTARIMO NR. 1226 „DĖL KARANTINO LIETUVOS RESPUBLIKOS 

TERITORIJOJE PASKELBIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. balandžio 12 d. Nr. 220 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimą Nr. 1226 

„Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ ir 2.1.5.1 papunktį išdėstyti 

taip: 

„2.1.5.1. viešose uždarose vietose ir transporto priemonėse, išskyrus miesto, 

tarpmiestinio ir priemiestinio reguliaraus susisiekimo keleivinio transporto priemones ar 

transporto priemones, kuriomis vykstama į darbo vietą ar iš jos bei į vakcinacijos nuo  

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vietą ar iš jos, būti ne didesnėmis nei 2 asmenų 

arba vienos šeimos ir (ar) vieno namų ūkio narių grupėmis (teikiant keleivių vežimo už atlygį 

lengvaisiais automobiliais pagal užsakymą ir lengvaisiais automobiliais taksi paslaugas, 

transporto priemonės vairuotojas į šį skaičių neįskaičiuojamas). Viešose atvirose vietose 

asmenys gali būti ne didesnėmis nei 5 asmenų arba dviejų šeimų ir (ar) dviejų namų ūkių 

narių grupėmis. Laidotuvėse gali dalyvauti ne daugiau nei 10 asmenų, išskyrus šeimos ir (ar) 

namų ūkio narius ir ritualines paslaugas teikiančius asmenis;“. 

 

 

Ministrė Pirmininkė  Ingrida Šimonytė 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras  Arūnas Dulkys 

 


